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1. Pan Andrzej Sterczyński – Prezes Zarządu 
 

Pan Andrzej Sterczyński jest absolwentem Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie (wydział 
Zarządzania i MarkeƟngu), gdzie w 1996 roku uzyskał tytuł magistra – inżyniera.  

Pan Andrzej Sterczyński swoją finansową karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku w firmie Unilever 
plc, gdzie w ramach ścieżki rozwojowej pracował na różnych stanowiskach w kraju i zagranicą, w tym w 
roli senior audytora - członka globalnego zespołu audytu wewnętrznego w Hamburgu, zajmującego się 
szeroko pojętym zarządzeniem ryzykiem oraz kontrolą stopnia jego mitygacji przez podmioty zależne. 
Po powrocie do kraju w połowie 2003 roku Pan Andrzej Sterczyński rozpoczął pracę na stanowisku 
Kontrolera Finansowego grupy Budimex S.A. W okresie pracy na rzecz Budimex S.A.  skupiał swoje 
działania nad wprowadzeniem i ugruntowaniem w całej grupie kapitałowej Budimex nowoczesnych 
aspektów kontrolingu strategicznego i operacyjnego. Był odpowiedzialny również za szereg projektów 
z zakresu M&A pozwalających na zdobycie przez Budimex S.A. nowych segmentów działalności lub na 
optymalizację struktury biznesowej. W ramach powierzonych obowiązków pan Andrzej Sterczyński 
współpracował również z zarządami spółek należących grupy kapitałowej Budimex przy wprowadzeniu 
szeregu działań reorganizacyjnych i optymalizacyjnych pozwalających na dostosowanie kosztów do 
bieżących  sytuacji rynkowych.  

Z końcem 2007 roku Pan Andrzej Sterczyński dołączył do zarządu firmy Ulma Construccion Polska S.A. 
- pomiotu stanowiącego część globalnej korporacji ULMA C y E S. Coop z Hiszpanii. Do dnia 31 grudnia 
2023 roku pan Andrzej Sterczyński pracował na stanowisku Dyrektora Finansowego/ Członka Zarządu 
odpowiedzialnego za całokształt spraw związanych z finansami, kontrolingiem oraz kontrolą 
wewnętrzną grupy kapitałowej Ulma Construccion Polska S.A. W toku swojej pracy brał czynny udział 
w ekspansji geograficznej na rynki wschodnie (Ukraina, Kazachstan, kraje bałtyckie) oraz zarządzał 
kwesƟami dotyczącymi szeroko pojętej optymalizacji płynności finansowej oraz tworzeniem wartości 
dodanej przedsiębiorstwa.   

Od stycznia 2024 roku Pan Andrzej Sterczyński dołączył do Unibep S.A. gdzie objął stanowisko Dyrektora 
Finansowego, a następnie w marcu 2024 roku został powołany w skład Zarządu Unibep S.A.,  

Od stycznia 2025 roku Pan Andrzej Sterczyński został Prezesem Zarządu Spółki, zasiada również w 
Radach Nadzorczych Unidevelopment S.A. oraz Unihouse S.A 

 

2. Pan Leszek Marek Gołąbiecki - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Budownictwa Ogólnego  
 

Leszek Marek Gołąbiecki posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Politechniki Białostockiej, 
posiada tytuł mgr inż. budownictwa.  

Pan Leszek Marek Gołąbiecki od początku kariery związany jest z branżą budowlaną. Przeszedł 
wszystkie szczeble kariery — od kierownika kontraktu do dyrektora ds. budownictwa, Wiceprezesa i 
Prezesa Zarządu Unibep S.A. Pracował w UNIBUD S.A. (w latach 1995-1999), Budimex–Unibud SA (w 
latach2000-2002), Budimex Dromex SA (w latach 2002 – 2004). W 2005 roku rozpoczął pracę w spółce 
Unibep S.A.  W latach 2005 – 2014 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora ds. Budownictwa, a 
od czerwca 2014 do maja 2023 roku Prezesa Zarządu Unibep S.A. Obecnie jest Wiceprezesem Zarządu, 
Dyrektorem Budownictwa Ogólnego w Unibep S.A.  
 



3. Pan Adam Poliński – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Oddziału Infrastruktury 
 

W latach 1991 – 1996 Pan Adam Poliński studiował na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu 
Warszawskiego Filii w Białymstoku, gdzie uzyskał dyplom ukończenia studiów magisterskich. Ponadto 
w latach 1996 – 1997 odbył studia podyplomowe w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw 
w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku.  

W latach 1996 - 2006 pracował w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku jako asystent 
w Zakładzie Finansów Bankowości i Rachunkowości. Ponadto w latach 2001 – 2003 Pan Adam Poliński 
współpracował z Grupą Firm Doradczych EVIP. W okresie od 2004 r. do 2006 r. prowadził również 
indywidualną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa finansowego dla firm i samorządów. 
Następnie w latach 2006 – 2018 r. Pan Adam Poliński pełnił funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta 
Białegostoku, w ramach której m.in. sprawował nadzór nad Zarządem Dróg Miejskich, Departamentem 
Inwestycji, Architektury, Urbanistyki.  

W 2018 roku Pan Adam Poliński podjął współpracę z Unibep S.A. Początkowo, w okresie od września 
2018 roku do końca stycznia 2019 roku, pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. partnerstwa publiczno 
– prywatnego, a od lutego 2019 roku Dyrektora Oddziału Infrastruktury Unibep S.A.  W styczniu 2021 
roku został powołany w skład Zarządu Unibep S.A., a  w maju 2024 roku został Wiceprezesem Zarządu 
Unibep S.A.  
 
 
4. Pani Ewelina Karp – Kręglicka – Członek Zarządu, Dyrektor Techniczny i Rozwoju Spółki  
 

Pani Ewelina Karp – Kręglicka jest absolwentką Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki 
Częstochowskiej (2002 r.). W latach 2004 – 2006 uzyskała  uprawnienia budowlane wykonawcze w 
specjalności mostowej a następnie w specjalności drogowej. W 2007 r. ukończyła studia podyplomowe 
z zakresu zarządzania w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Katowicach. Ponadto w 2024 roku otrzymała 
stopień doktora nauk inżynieryjno-technicznych na Wydziale Budownictwa Politechniki Wrocławskiej.  

Pani Ewelina Karp – Kręglicka rozpoczęła karierę zawodową w przedsiębiorstwie Complex-Projekt 2  
jako inżynier budowy (w latach 2002 – 2004).  Od 2004 roku do grudnia 2009 r. pełniła kolejno funkcje: 
inżyniera budowy, kierownik ds. zapewnienia jakości a następnie kierownika działu jakości w spółkach: 
Hermann Kirchner Polska, Heilit Woerner Polska, obecnie należących do grupy Strabag. W latach 2010 
- 2025 Pani Ewelina Karp – Kręglicka związana była ze spółką Budimex S.A. gdzie, jako Dyrektor 
zarządzała obszarami: jakości, zakupów, ochrony środowiska i ESG. Od 2022 roku do stycznia 2025 r. 
dodatkowo pełniła funkcję Prezesa Zarządu w Circular Construction S.A., spółce z grupy Budimex. Pani 
Ewelina Karp-Kręglicka od grudnia 2023 roku pełni również funkcję Prezesa Polskiego Stowarzyszenia 
Wykonawców Nawierzchni Asfaltowych. 

Od maja 2025 roku Pani Ewelina Karp-Kręglicka rozpoczęła współpracę z Unibep S.A, początkowo jako 
Dyrektor Techniczny i Rozwoju Spółki, a od czerwca 2025 roku, również jako Członek Zarządu.  

5. Pan Paweł Nogalski – Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy  

Pan Paweł Nogalski jest absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 
Karierę zawodową zaczął jako Specjalista ds. Rachunkowości Zarządczej w Warszawskiej Centrali 
Materiałów Budowlanych (w latach 2000-2002). Następnie pracował jako Analityk Finansowy, 
Księgowy w Aarsleff Sp. z o.o. (w latach 2002-2003) oraz Analityk Biznesowy w Shell Polska Sp. z o.o. 
(w latach 2003-2004). Od 2004 do 2022 roku Pan Paweł Nogalski był związany zawodowo z Trakcja 



S.A., gdzie był odpowiedzialny za obszar finansów Trakcja S.A. oraz Grupy Trakcja. W spółce Trakcja 
S.A. pełnił szereg funkcji, w tym w szczególności Wiceprezesa Zarządu, Dyrektora Finansowego  
(w latach 2015 – 2022). W okresie od kwietnia 2023 roku do kwietnia 2024 roku pełnił funkcję Prezesa 
Zarządu w KLK Service Sp. z o.o., a w okresie od maja 2024 roku do lutego 2025 roku sprawował funkcję 
Dyrektora Projektu w Trakcja S.A., gdzie zajmował się m.in. wsparciem procesów: restrukturyzacji 
finansowej oraz przygotowania strategii spółki.  

Od marca 2025 roku Pan Paweł Nogalski pełni funkcję Dyrektora Finansowego w Unibep S.A., a od 
września 2025 roku również Członka Zarządu. Pan Paweł Nogalski pełni również funkcję prokurenta w 
Unibep PPP Sp. z o.o.  

_________________________________________________________________________________ 

Żadna z osób powołanych w skład Zarządu Unibep S.A. VIII kadencji nie jest wspólnikiem 
konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej, jak również na dzień rozpoczęcia 
pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki. Ponadto 
zgodnie ze złożonymi oświadczeniami żaden z członków Zarządu nie figuruje w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
  

 

 


